調定明細書交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　印南町長　　　　様

　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　氏　　名
　　T E L

　下記のとおり、調定明細書の交付を申請します。

記

	交付を希望する種類
	1　水道料金（印南町水道事業）

2　印南町農業集落排水施設使用料

3　水道料金（印南町滝ノ岡専用水道事業）

	お客様番号

	使用目的

	設置場所

印南町大字　　　　　　　　　　　番地

	使用年月日
	令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日までの　　ヶ月分

	その他の事項

　添付書類等　返信用封筒等
※1　発行手数料、返信用切手は不要です
　※2　複数契約されている場合は、必要なお客様番号を記入してください。
[bookmark: _GoBack]　※3　連絡先（電話番号）は必ず記入してください。